Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, ИБП, релейная автоматика) 7
WWW.EKFGROUP.COM    №32/1 | 303ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Наименование Дискретные
входы
Дискретные
выходы
Аналоговые
входы
Аналоговые
выходы Артикул
Модуль дискретного ввода EREMF 24 PRO-Logic EKF 24 – – – EREMF-D-24X
Модуль дискретного ввода EREMF 40 PRO-Logic EKF 40 – – – EREMF-D-40X
Модуль дискретного вывода EREMF 36 PRO-Logic EKF – 36 э/м-реле – – EREMF-D-36Y-R
Модуль дискретного вывода EREMF 36 N PRO-Logic EKF – 36 NPN – – EREMF-D-36Y-N
Модуль дискретного в/в EREMF 12/12 PRO-Logic EKF 12 12 э/м-реле – – EREMF-D-12X12Y-R
Модуль дискретного в/в EREMF 12/12 N PRO-Logic EKF 12 12 NPN – – EREMF-D-12X12Y-N
Модуль аналогового ввода EREMF 8 PRO-Logic EKF – – 8 – EREMF-A-8AI
Модуль аналогового вывода EREMF 8 PRO-Logic EKF – – – 8 EREMF-A-8AO
Наименование Температурные входы Артикул
Модуль ввода термосопротивлений EREMF 8 PRO-Logic EKF 8 термосопротивлений EREMF-T-8TR